
sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves
Portaria

 ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves 
CNPJ. 13.071.261/0001-44 

 

 

 
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão 

Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112 

 

 

PORTARIA Nº. 003/2014  

  

 

  

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições, e com base no que preceitua Lei 

Federal nº 10.520/2002.  

  

  

RESOLVE:  

  

  

Art. 1º. Fica designado, o Senhor RICARDO GOMES DE ASSUNÇÃO, portador do CPF: 

001.929.115-97 e RG: 0862447283 SSP/BA, como Pregoeiro para operacionalização da 

modalidade licitatória de Pregão, na forma presencial, no âmbito dessa Instituição:  

  

  

  

Art. 2º. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Art. 3º.Revogam-se as disposições em contrario.  

  

  

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES - BAHIA, em 20 de MAIO de 2014.  

 

 

____________________________________ 

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 

 

Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

www.cmpresidentetancredoneves.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86D2A42C1AC739703CACB426206FE7E4


		2014-05-23T13:52:30-0300




